
Zarządzenie Nr 39/2009/2010
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 25 czerwca  2010 r.

w sprawie: wysokości opłat za jedno miejsce w domu studenckim dla studentów oraz 
uczestników  studiów  doktoranckich  Akademii  Wychowania  Fizycznego 
w Warszawie w roku akademickim 2010/2011

Na podstawie art.66 ust. 1 i 2 pkt.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (DZ. U. Nr 164 poz. 1365 ze zm.) i art. 34 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) w porozumieniu z Samorządem 
Studentów oraz Samorządem Doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, 
zarządzam co następuje :

§ 1

Wysokość  opłat  za jedno miejsce w domu studenckim w roku akademickim 2010/2011 
ustala się miesięcznie na kwotę:

1. Dla  studentów  oraz  uczestników  studiów  doktoranckich  studiujących  na  Wydziale 
Wychowania Fizycznego i Wydziale Rehabilitacji w Warszawie:

a) Dom Studencki „Żeński”:
- w pokoju 1 osobowym - 403 zł
- w pokoju 2 osobowym - 357 zł 
- w pokoju 3 osobowym - 288 zł.

b) Dom Studencki „Męski”:
- w pokoju 1 osobowym - 598 zł
- w pokoju 2 osobowym - 494 zł.

c) Dom Studencki „F”:
„1. standard”
- w pokoju 1 osobowym - 443 zł
- w pokoju 2 osobowym - 403 zł
„2. standard”
- w pokoju 1 osobowym - 414 zł
- w pokoju 2 osobowym - 368 zł

2. Dla studentów studiujących  w  Zamiejscowym Wydziale  Wychowania Fizycznego w 
Białej Podlaskiej:

a) Dom Studencki Spartanin
- blok A żeński - 275 zł
- blok B męski - 275 zł
- blok C męski - 255 zł

b) Dom Studencki ul. Makaruka
- w pokoju 1 i 2 osobowym - 275 zł



- w pokoju 1 osobowym z łazienką - 310 zł
- w pokoju 2 i 3 osobowym z łazienką - 300 zł

c) Blok Asystenta
- w pokoju 1 osobowym - 310 zł
- w pokoju 2 i 3 osobowym - 290 zł

d) Dom Studencki Agat
- w pokoju 1 osobowym - 330 zł
- w pokoju 2 osobowym - 310 zł

3. Dział  Spraw Studenckich  i  Doktoranckich  może  w miarę  wolnych  miejsc  w  domach 
studenckich wynajmować miejsca na zasadach odpłatności ustalonych w obowiązującym 
zarządzeniu kanclerza AWF w sprawie opłat za zakwaterowanie w pokojach gościnnych 
Uczelni i domach studenckich.

§ 2

Zarządzenie obowiązuje od dnia ogłoszenia.

 
Rektor 

              dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


